
1 

 

Regulamin Senatu ChAT z dnia 24 października 2019 r. 

Uchwała nr 38/2019 

z dnia 24 października 2019 r. 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

w sprawie ogłaszania wewnętrznych aktów prawnych 

 

 

Na podstawie § 28 pkt 16 statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z 

dnia 30 maja 2019 r. Senat ChAT uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

 

1. Rektor Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie decyduje, które z aktów 

prawnych określonych w § 131 ust. 2 statutu ChAT ogłasza się w Monitorze 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 

2. W zarządzeniu wydanym na podstawie § 129 ust. 2 statutu ChAT Rektor określi 

elektroniczną formę prowadzenia Monitora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 

w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 


